交易的议案》

√

说明：

1．对本次股东大会提案的明确投票意见指示（可按下表格式列示）；没有明确投票指

示的，应当注明是否授权由受托人按自己的意见投票。

2．在“同意” 、“反对” 、“弃权” 三栏中，选择您同意的一栏打“√” ，同一议案若出现

两个“√” ，视为无效投票；对某一议案不进行选择视为弃权。

备注：授权委托书复印、自制均有效

证券代码：

603595

证券简称：东尼电子 公告编号：

2020-006

浙江东尼电子股份有限公司

关于控股股东、实际控制人权益变动完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于非交易变动，不触及要约收购。

●本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更。

浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“东尼电子” ）于2020年2月4日收

到公司控股股东、实际控制人沈晓宇先生的通知，其股份过户登记手续已办理完成。权益变

动具体情况详见公司2020年1月15日、2020年1月16日于上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的《东尼电子

关于控股股东、 实际控制人权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-002）、《东尼电子

简式权益变动报告书（沈晓宇）》、《东尼电子简式权益变动报告书（张英）》。

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动前，沈晓宇先生持有公司51,606,135股有限售条件流通股份，占公司

总股本的24.10%。 根据沈晓宇先生已与张英女士签订的《离婚协议书》，沈晓宇先生将其

持有的12,901,533股股份转至张英女士名下。

2、 本次权益变动后， 沈晓宇先生持有公司38,704,602股股份， 占公司总股本的

18.08%；张英女士持有公司12,901,533股股份，占公司总股本的6.03%。

3、 本次权益变动已通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司非交易过户办理

完毕。

4、本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更。

5、鉴于沈晓宇先生持有的公司股份均为有限售条件流通股，本次权益变动完成后，张

英女士就其本次取得的东尼电子股份，将继续履行沈晓宇先生作出的股份锁定、减持等承

诺。

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更，对

公司的经营管理不构成影响。

本次权益变动前后实际控制人持股情况如下图：

持有人名称

变动前 变动后

持有股数（股） 持股比例 持有股数（股） 持股比例

沈新芳 74,970,000 35.01% 74,970,000 35.01%

沈晓宇 51,606,135 24.10% 38,704,602 18.08%

合计 126,576,135 59.12% 113,674,602 53.09%

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司

董事会

2020年2月5日

证券代码：

002566

证券简称：益盛药业 公告编号：

2020-001

吉林省集安益盛药业股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况介绍

吉林省集安益盛药业股份有限公司(以下简称“公司” )股票连续二个交易日（2020年2

月3日、2020年2月4日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。 根据《深圳证券交易所交易规

则》的规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注及核实情况说明

针对公司股票交易异常波动，公司董事会对相关问题进行了核实，现将有关情况说明

如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息；

3、近期，武汉新型冠状病毒性肺炎在全国多个地区出现，疫情引起了广泛关注。群众防

护意识加强，防疫产品需求倍增，全国多地出现了药品供应紧张的情形。公司正积极组织清

开灵注射液、生脉注射液等产品的生产；

4、公司、控股股东及实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也

不存在处于筹划阶段的重大事项；

5、公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行为；

6、公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所中小板股票上市规则》等